PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2015 года                      с. Александровка                                  № 33

О внесении изменений в постановление администрации

Александровского сельского поселения Ейского района от  4 июля 2014 года № 88 «О способе формирования фонда капитального ремонта
многоквартирных жилых домов на территории
Александровского сельского поселения
 Ейского района»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 170, частью 3 статьи 181 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 12.1, частями 5-6 статьи 35 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735 – КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края», в связи с тем, что собственниками помещений многоквартирных домов не принято решение об определении способа формирования фонда капитального ремонта п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от  июля 2014 года № 88 «О способе формирования фонда капитального ремонта многоквартирных жилых домов на территории Александровского сельского поселения Ейского района» следующие изменения:
добавить пункты следующего содержания

«3.Утвердить список многоквартирных домов, расположенных на территории Александровского сельского поселения Ейского района, собственники которых до 1 марта 2015 года не выбрали и (или) не реализовали способ формирования фонда капитального ремонта (прилагается)»;
«4. Определить для собственников помещений, которых до 1 марта 2015 года не выбрали и (или) не реализовали способ формирования фонда капитального ремонта, способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора (НКО «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов»)»;
пункт 3,4,5,6,7 считать соответственно 5,6,7,8,9

2. Ведущему специалисту финансового отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района Н.Н. Прадун обеспечить направление копий настоящего постановления некоммерческой организации «Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов», а также собственникам помещений в многоквартирных домах.

3. Начальнику общего отделу администрации  Александровского сельского поселения Ейского района  С.М. Макаренко:

обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;

разместить настоящее постановление на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Александровского сельского

поселения Ейского района                                                            А.Г. Подгорный

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению администрации

Александровского сельского поселения Ейского района

от 16.03.2015 № 33
«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Александровского сельского поселения Ейского района

от 4 июля 2014 года № 88
(в редакции постановления администрации сельского поселения

от 16.03.2015 № 33)
СПИСОК

многоквартирных домов, расположенных на территории Александровского сельского поселения Ейского района, собственники которых до 1 марта 2015 года не выбрали и (или) не реализовали способ формирования фонда капитального ремонта

	№

п/п
	Количество квартир
	Наименование улицы, поселения
	Общая площадь (кв.м.)

	1.
	4
	п. Степной, ул. Ленина д.7 «А»
	286,7

	2.
	4
	п. Степной, ул. Ленина д. 8
	306,8

Ведущий специалист

финансового отдела                                                                            Н.Н. Прадун